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UNIONE DEI COMUNI VALLI RENO

Servizio Personale Associato - Ufficio Trattamento Giuridico

Via dei Mille

tel. 051 598288 - fax 051 598157 - personale.giuridico@unionerenolavinosamoggia.bo.it

ARTICOLO 16
TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE DISTINTI PER AREE DIRIGENZIALI

UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO
MESE DI OTTOBRE 2018

Area

AREA SERVIZI GENERALI

AREA SERVIZIO INFORMATIVO ASSOCIATO
AREA SERVIZIO PERSONALE ASSOCIATO
AREA SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO
AREA UFFICIO TECNICO

Le assenze prese in considerazione sono tutte le assenze
dipendenti a tempo indeterminato dell'Ente

determinato art. 110 D.Lgs. 267/2000)

art. 90 D.L. 267/2000.
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LAVINO E SAMOGGIA

9 - Casalecchio di Reno (BO)

COMMA 3 D.Lgs. N. 33/2013 E S.M.I.

LAVINO E SAMOGGIA

% assenze mensili
16.86

9.16

8.13

9.65

9.42

comprese le ferie effettuate dai
dai dirigenti (tempo indeterminato e tempo
dalle alte specializzazioni art. 110 e dai dipendenti
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